NIU

P018118501767Z
P058013486068N
P079317358374F
P067212487344S
P106917363927K
P026616295457T
M010012710690K
M012216944459C
MO012217018349F
M022118489075Q
MO022217047951P
M031516443027C
M032014926211S
M032217196044C
M032217210956X
M032217322255P
M042014420428C
M042116068816Z
MO042117364267Y
MO042217218304N
MO042217226219A
MO042217278342X
MO042217290102K
MO042217291262F
MO042217294456U
MO042217297541N
MO042217299549Q
MO042217299875A
MO042217300738C
MO042217361797N
MO051117363615N

RAISON_SOCIALE

ADOUM MALLAH GRAH
ATCHOHEU DIBANA YVES JOEL
NGOUH NOURDINE AKIM
TAKOUMBO DESIRE

NGWE SOLOMON NCHOMBOWEH

CENTRE_DE_RATTACHEM

ENT
CDI DOUALA 2
CDI DOUALA 2
CDIDOUALA 1
CDI YAOUNDE 1
CDI YAOUNDE 5

TEDONGAP TAGNY JACQUES RAYMON CDI DOUALA 3

PERITCO SARL
LE TENGAL
ETS MIKONZAO

TABE PETROLEUM COMPANY LTD

JFOR LIGHT SARL

SOCIETE ENCO TRADING SARL

CDI YAOUNDE 3
CDIDOUALA 1

CDI DONGA MANTUNG
CDI TIKO

CDI YAOUNDE 2

CDI DOUALA 5

PROJECT LOGISTICS INTEGRALE SOLUT CDI DOUALA 1
CIBA AND GLOBAL ENGINEERING SARL CDI HAUTS PLATEAUX
SOCIETE FOUAGUIM GUIAPONG ALVINCDI YAOUNDE 1

KEMOTA SARL

DIGITAL RENTER INC
MILLENIUM GLOBAL SERVICES SARL

HORIZON SARL

CDI DOUALA 1

CDI BUEA

CDI MEFOU ET AFAMBA
CDI DOUALA 1

CORPORATE BUSINESS DEVELOPEMEN CDI YAOUNDE 1

WK.COM SARL

CDI MEFOU ET AFAMBA

ENRICH HOTELS & RESORTS MONDOLI CDI LIMBE

BNE COMPANY SARL
COMPLEXE SANTA MARIA SARL

CDI YAOUNDE 1
CDI KOUNGKHI

CLEMENT VIGILANT SECURITY GUARD CDI DOUALA 3

XEVAN SARL

CDI DOUALA 4

CABINET D'ETUDES TECHNIQUES SARL CDI YAOUNDE 4

48 SPICES LTD

PAULETTE & CIE SARL

GIC INSTRAD

CDI BUEA
CDI YAOUNDE 5
CDI DIAMARE

BUEA P & T COOPERATIVE CREDIT UNI CDI YAOUNDE 6

CRI

CRILITTORAL 1
CRILITTORAL 1
CRILITTORAL 1
CRI CENTRE 1
CRI CENTRE 2
CRILITTORAL 1
CRICENTRE 1
CRILITTORAL 1
CRI NORTH WEST
CRI SOUTH WEST
CRICENTRE 1
CRILITTORAL 2
CRILITTORAL 1
CRI OUEST
CRICENTRE 1
CRILITTORAL 1
CRI SOUTH WEST

CRI CENTRE EXTERIEUR

CRILITTORAL 1
CRI CENTRE 1

CRI CENTRE EXTERIEUR

CRI SOUTH WEST
CRICENTRE 1

CRI OUEST
CRILITTORAL 1
CRI LITTORAL 2
CRI CENTRE 2

CRI SOUTH WEST
CRI CENTRE 2

CRI EXTREME-NORD

CRI CENTRE 2

TYPE CONTRIBUABLE

PROFESSIONNEL
PARTICULIER

PARTICULIER

PROFESSIONNEL
PARTICULIER

PARTICULIER

PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL

ETAT
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MO052116147743Q
MO052217330876R
MO052217331895R
M052217332006H
MO052217336925W
M052217338337D
MO052217353441T
MO052217363335T
MO052217363437G
M052217363767W
MO052217364105M
MO052217364122N
MO052217364348W
M052217365573Q
M052217365866Z
M061716481685W
MO062018533914F
MO069917365104P
M0699173657018B
MO071612675522K
MO072116336472)
MO091717365797M
M099117364387Q
M101712652765C
M102116570606F
M110416367003X
M112016199147F
M122017365689A
P010017308182F
P014600452130P
P015112545872P
P015700004697D
P017013101989P

MAKO ENGINEERING AND COMMERCECDI YAOUNDE 4
FRANKO & M.H SARL CDI DOUALA 4
MERVEILLE DOUBLE SARL CDI YAOUNDE 1
PRICON DEVELOPMENT LTD CDI LIMBE
FOKAM SARL CDI YAOUNDE 1
AREM SARL CDIDOUALA 1

" SEDO & TCHOFFO CIE " SARL CDI MEFOU ET AFAMBA
SOCIETE DE TRANSIT ET D'OPERATION: CDI DOUALA 1

GAME OVER SARL CDIDOUALA 1
2NS & PARTNERS SARL CDIDOUALA 1
DTM BUSINESS & SERVICES CDI DOUALA 2
V. GOD MARINE CDI LIMBE

SOCIETE AL-WAKIL TRANSIT & TRANSP CDI DOUALA 2
HIBIS ACADEMY SARL CDI DOUALA 3
RECYCLING CAMEROON SARL CDI DOUALA 2

AAJ TRANSPORT AND LOGISTICS SARL CDI YAOUNDE 1
SOCIETE D'EXPLOITATION DES PRODUICDI DOUALA 1
KASSAV SARLU CDI DOUALA 5
MAIK SERVICES CENTER SARL CDIDOUALA 1
CENTRE FOR INFOR.SCIEN.TECH.ENG.N CDI BUEA

E.Z DISTRIBUTION LTD CDI BUEA
SOCIETE AFRILEAD SARL CDI DOUALA 2
HAYA S.A.R.L PLURIPERSONNELLE CDI DIAMARE
ENAG CONSEILS SARL CSIPLI MFOUNDI
KING HOLDING LIFE SARL CDIDOUALA 1

BUREAU D'ETUDE ET DE RECHERCHE P CDI LOGONE CHARI
UNGITS ENTERPRISES AND CONSULTAICDI DOUALA 1

TOTAL FORCE SARL CDI OCEAN

BISIRA PADJAMA CDI YAOUNDE 1
TCHETCHOMDIE CDI DOUALA 6
KETCHANKEU CSIPLI MFOUNDI
TCHINDA CIME DOUALA BONANJO
KOSI BRIDGET ZUFONYUI CDI MEZAM

CRI CENTRE 2

CRI LITTORAL 2
CRICENTRE 1

CRI SOUTH WEST
CRICENTRE 1
CRILITTORAL 1

CRI CENTRE EXTERIEUR
CRILITTORAL 1
CRILITTORAL 1
CRILITTORAL 1
CRILITTORAL 1

CRI SOUTH WEST
CRILITTORAL 1
CRILITTORAL 1
CRILITTORAL 1

CRI CENTRE 1
CRILITTORAL 1

CRI LITTORAL 2
CRILITTORAL 1

CRI SOUTH WEST
CRI SOUTH WEST
CRILITTORAL 1

CRI EXTREME-NORD
CRI CENTRE 1
CRILITTORAL 1

CRI EXTREME-NORD
CRILITTORAL 1
CRISUD
CRICENTRE 1

CRI LITTORAL EXTERIEUR
CRICENTRE 1
CRILITTORAL 1

CRI NORTH WEST

PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
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P017500249497Z
P017817364809S
P018517164159Y
P018717363523F
P018717365242U
P019117279722U
P0193126688227
P019613912388N
P025017093973A
P026300521037W
P027016274489K
P027817345104L
P028417291617W
P036118513939G
P036200085970Y
P039417328067K
P039516883085A
P047517320193L
P048217160542Y
P048517364234W
P048817230072J
P049416410248X
P055916236717T
P056000043349K
P057100488135D
P057600410053H
P057617361524M
P057717364695Z
P057814681018H
P058512722855T
P058813292492A
P059112677868U
P059114625516L

TEKOMBO KEUBOU

CDI YAOUNDE 5

NDJON JACQUES DANIEL(ETS COBETTE CDI DOUALA 2

MBOZ0'O NDONGO
KOANDA IBRAHIM

CDI YAOUNDE 2
CDI LOM ET DJEREM

TCHATCHOP CHIMI CHRISTOPHE MAR" CDI YAOUNDE 1

NYONGUI HIONG JUDITH RAISSA

ABANDA

NYADA ATANGANA
NGANLE TCHOUAMALEU
BLOUP

CHUKWUEMEKA OKORIE WALTER

BATIBONAK ALAIN JOEL

CDI DOUALA 4

CDI LOM ET DJEREM
CDI YAOUNDE 4

CDI DOUALAS

CDI MBAM ET INOUBOU
CDI BUEA

CDI DOUALA 1

KAMGANG MAYFANG EPOUSE TAMKC CDI DOUALA 4

KOTTO NDOBO
FOUKA

AGENDIA NKENG
BITO'O ALO'O
MOHAMADOU BACHIROU
BINYOM

KAMEGNE WAMBO
ABONA

MEUTIN TCHUENTEU
ABANG AKOURO
NGO NOLANYE
OKEKE OBIANUJU
TEMTA

YOUDA NGNETCHE
INNOCENT MUBAIN
HAMAOUNDE

CDI DOUALA 6
CDI DOUALA 5
CDI YAOUNDE 6
CDI DJA ET LOBO
CDI DIAMARE
CDI YAOUNDE 2
CDI MEZAM

CDI YAOUNDE 2
CDI MENOUA
CDI MVILA

CDI MEFOU ET AFAMBA
CDI YAOUNDE 4
CDI HAUT NKAM
CDI MENOUA
CDI DOUALA 3
CDI YAOUNDE 2

MEGNE MEGUEM FOKAM RENE ROLAICDI DOUALA 5

NGONO ABANDA

CDI YAOUNDE 1

DJOMKOUO MOJUYE JEAN BERNARD L CDI DOUALA 1

HAGGAR HISSEIN

CDI VINA

CRI CENTRE 2
CRILITTORAL 1
CRICENTRE 1

CRI EST

CRICENTRE 1
CRILITTORAL 2

CRI EST

CRI CENTRE 2
CRILITTORAL 2

CRI CENTRE EXTERIEUR
CRI SOUTH WEST
CRILITTORAL 1
CRILITTORAL 2

CRI LITTORAL EXTERIEUR
CRILITTORAL 2

CRI CENTRE 2
CRISUD

CRI EXTREME-NORD
CRICENTRE 1

CRI NORTH WEST
CRICENTRE 1

CRI OUEST

CRISUD

CRI CENTRE EXTERIEUR
CRI CENTRE 2

CRI OUEST

CRI OUEST
CRILITTORAL 1
CRICENTRE 1
CRILITTORAL 2
CRICENTRE 1
CRILITTORAL 1

CRI ADAMAOUA

PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL

R R R R R R R RRRRRRRRRPRRBRRRRRPRRRRRRRPRRR R



P065714246472K
P066617196853G
P066817163968Y
P067114438061T
P067516124639Q
P068016004787R
P068814586083T
P072117299560X
P076816816714N
P078212285852D
P078217320335P
P078617363831S
P080417357570P
P086417344499D
P087116010253U
P087217286396A
P088116799508Y
P088300505978A
P088312771791G
P088317346409L
P088414530313A
P088417346074X
P089314675426X
P089317340206U
P089412715061S
P089716425309)

P095817362284H
P096800034020Q
P098217341089C
P098717346312T
P098717361533E
P098917365094Q
P099018487994R

DOMMO

KULEMIA MARY MASALLA C/O
TSANG AWANO
DJIEUTCHAH

NGENE

KENMOE

ABOUBAKAR

JONES BANYU ANGE TABOKO
GAMBOU

ENGOLA MANGA
TANTOH

AYAO EKOKA

SHEY WHITNEY

TSAMO. ESTHER
PEMENZI SALIFOU

NJOCK

MEDOM ROSE

BANGEB BAIYE
MBUANGERE

NGNIPIBZI

WANSI TCHAKOUADEU JEANNE NINA
DJIKANG - FONCHAM
TANO TCHOFFO

DAZNA MATAKON
FEUDJIO NOULE

GANG TANGYIE

BESSA PRISO

SIADJIE

MOUAFO KUETE

TIKI TIKI

NGANKAM YANKEU

FITA RABBIT CLEMENTINE
NJOYA MOUNCHILI

CDI MENOUA
CDI MEZAM
CDI YAOUNDE 5
CDI YAOUNDE 2
CDI DOUALA 3
CDI YAOUNDE 1
CDI DJEREM
CDI BUEA

CDI MENOUA
CSIPLI MFOUNDI
CDI YAOUNDE 5
CDI DOUALA 4
CDI BUEA

CDI DOUALA 6
CDI YAOUNDE 4
CDI YAOUNDE 6
CDI YAOUNDE 4
CDI TIKO

CDI YAOUNDE 4
CDI DOUALA 2
CDI DOUALA 5
CDI HAUT NKAM
CDI BAFOUSSAM
CDI DIAMARE
CDI YAOUNDE 5
CDI MEZAM
CDI DOUALA 4
CDI VINA

CDI YAOUNDE 1
CDI DOUALA 6
CDI MENOUA
CDI DIAMARE
CDI YAOUNDE 1

CRI OUEST

CRI NORTH WEST
CRI CENTRE 2

CRI CENTRE 1
CRILITTORAL 1

CRI CENTRE 1

CRI ADAMAOUA
CRI SOUTH WEST
CRI OUEST

CRI CENTRE 1

CRI CENTRE 2
CRILITTORAL 2

CRI SOUTH WEST
CRI LITTORAL EXTERIEUR
CRI CENTRE 2

CRI CENTRE 2

CRI CENTRE 2

CRI SOUTH WEST
CRI CENTRE 2
CRILITTORAL 1
CRILITTORAL 2

CRI OUEST

CRI OUEST

CRI EXTREME-NORD
CRI CENTRE 2

CRI NORTH WEST
CRILITTORAL 2

CRI ADAMAOUA
CRICENTRE 1

CRI LITTORAL EXTERIEUR
CRI OUEST

CRI EXTREME-NORD
CRICENTRE 1
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PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
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P099717364163X
P105417192613D
P106214269339P
P106812147721M
P107417322798P
P107517176259S
P107617336805M
P108000468853X
P108417364265S
P115814738487X
P116317336827R
P117900440137M
P118212263419Q
P118414631286T
P118417089012B
P126212522178H
P126617357332C
P128112726203D
P128310962774X
P129116341819D
P129618467947F
MO011100034615R
MO011400048882E
M011512262290D
M011612466876M
MO011812676318E
M0206000202957
M021000030878T
M021712616834H
M031300044964Y
M031512286051U
M040400017190D
MO041812699544Y

MONICA -MESAME
ANJIANJEI ABUAFANG ANDREW
KOMGUEM NZALI EPSEE NZALLI
NTAH

MBOGNOU

SAHA PIERRE
NJOYA

BILEBI EBO'O
MAHAMADU

ADA EPSE ALIMA
DULE

AWAWUIKE
BIYONG

EMGOUE
MOHAMMED
MBENDIJIO

DIN

ALl MAHAMAT
ABAH NDZANA
AZINWI NAOMIL.
FANTA PO'OH

CDI DOUALA 3
CDI BUEA

CDI YAOUNDE 1
CDI BUEA

CDI BAMBOUTOS
CDI DOUALA 2
CDI YAOUNDE 2
CDI DJA ET LOBO
CDI BUI

CDI YAOUNDE 1
CDI YAOUNDE 4
CDI TIKO

CDI YAOUNDE 3
CDI YAOUNDE 1
CDI MEME

CDI MENOUA
CDI SANAGA MARITIME
CDI DIAMARE
CDI YAOUNDE 4
CDI DOUALA 6
CDI BENOUE

ASSISTANCE SERVICE MOTEUR D'AFRICCIME DOUALA AKWA?2
STE DE DISTRIBUTION DES PRODUITS £ CIME DOUALA AKWA2

STE QUANTUM COCOA SA
STE CAME LTD

STE MELANCHIO SARL
CAMEROON INDUSTRY SARL

BOIS DESIGN CONSTRUCTION SARL

QUINCAILLERIE VICTOIRE SARL
STE COMPLEXE FEMININA SARL
READY 2GO AFRICA LTDREAD
STE CAMEROUN BREUVAGES
FRED SERVICES SARL

CIME DOUALA AKWA2
CIME DOUALA AKWA2
CIME BAFOUSSAM
CIME DOUALA AKWA2
CIME DOUALA AKWA2
CIME DOUALA AKWA2
CIME DOUALA AKWA2
CDIDOUALA 1

CIME DOUALA AKWA2
CIME DOUALA AKWA2

CRILITTORAL 1
CRI SOUTH WEST
CRICENTRE 1

CRI SOUTH WEST
CRI OUEST
CRILITTORAL 1
CRICENTRE 1
CRISUD

CRI NORTH WEST
CRI CENTRE 1

CRI CENTRE 2

CRI SOUTH WEST
CRICENTRE 1

CRI CENTRE 1

CRI SOUTH WEST
CRI OUEST

CRI LITTORAL EXTERIEUR
CRI EXTREME-NORD

CRI CENTRE 2

CRI LITTORAL EXTERIEUR

CRINORD

CRI LITTORAL 2
CRILITTORAL 2
CRILITTORAL 2
CRILITTORAL 2
CRI OUEST

CRILITTORAL 2
CRI LITTORAL 2
CRILITTORAL 2
CRILITTORAL 2
CRILITTORAL 1
CRILITTORAL 2
CRILITTORAL 2

PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
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MO051200041643R
MO051512405156W
MO0517126287968B
MO061300046142K
MO072014734333Y
M080500019154U
MO081612554007W
MO081712642242F
MO081812719227U
M091100037991S
M091512409396W
M100100012913S
M101712652392M
M110900029213E
M111212668638A
M120000011901N
M120300016601Y
M1212000444847
M121300048260A
M122116813969L
M129100000997F
P014612265029Y
P015403024637K
P016012489514U
P016300472203)J
P016714610192F
P016800552441K
P017200324711Q
P027812265501R
P029500532084Q
P038113559906F
P038400404229R
P048612620485U

NYD SARL CIME DOUALA AKWA2
STE AFRICA TRANSPORTATION SOLUTI CIME DOUALA AKWA2
ISAH ALLAH COMMUNICATION ENTER CDI MOMO

STE CAMEROUNAISE DES PRODUITS DICIME DOUALA AKWA2
ROYAL GOSHEN ENTERPRISE CDI MOMO

UNION DES EXLOITANTS DES PALMER/ CIME DOUALA AKWA2
STE NACM BTP SARL CIME DOUALA AKWA2
STE GLOBAL TRADING MINING COMP# CIME DOUALA AKWA2
FA.JO-TIND SARL CIME DOUALA AKWA2
STE LA CROUTE CHEZ JEAN SARL CIME DOUALA AKWA2
STE LONG SHENG COMPANY LTD CIME DOUALA AKWA2
STE KANZA SARL CIME DOUALA AKWA2
STE YEMBE COMMUNICATION LTD CDI FOUMBOT

STE MILLENIUM SARL CIME DOUALA AKWA2
CBC BETHEL FIELD CDI MOMO
COMPAGNIE DE TRANSPORT TCHAD C. CIME DOUALA AKWA2
TECHNIQUES INDUSTRIELLES DE SABL/ CIME DOUALA AKWA2
SOCIETE D'APPUI ET DE PROMOTION CDI FOUMBOT
AFRICA GENERAL FOODS INDUSTRIES CIME DOUALA AKWA2
ETS GRAND NORD CIME DOUALA AKWA2
COMPAGNIE CAM.PHARMCEUTIQ CIME DOUALA AKWA2
KEMGO EPSE DOMCHE MADELEINEBO CIME DOUALA AKWA2
TANJONG TITA PHILIP CIME DOUALA AKWA2

KOUO NYAMSI CDI LOM ET DJEREM
NANTCHO HENRI CIME DOUALA AKWA2
NANGBASSOU CDI DIAMARE
MOLIBOG JOSEPH CIME DOUALA AKWA2
BENG CIME DOUALA AKWA2

TEUKEU SERAPHIN
AKENFACK MANFOUO
KIYE MAGGI LOISE
AGWE OSCAR TEZEH
DJOUNGUEP CHRISTIAN

CIME DOUALA AKWA2
CDI BAFOUSSAM
CIME DOUALA AKWA2
CDI MOMO

CDI HAUTS PLATEAUX

CRILITTORAL 2
CRI LITTORAL 2
CRI NORTH WEST
CRILITTORAL 2
CRI NORTH WEST
CRILITTORAL 2
CRILITTORAL 2
CRILITTORAL 2
CRILITTORAL 2
CRILITTORAL 2
CRILITTORAL 2
CRILITTORAL 2
CRI OUEST
CRILITTORAL 2
CRI NORTH WEST
CRI LITTORAL 2
CRILITTORAL 2
CRI OUEST
CRILITTORAL 2
CRILITTORAL 2
CRILITTORAL 2
CRI LITTORAL 2
CRILITTORAL 2
CRI EST
CRILITTORAL 2
CRI EXTREME-NORD
CRILITTORAL 2
CRI LITTORAL 2
CRILITTORAL 2
CRI OUEST
CRILITTORAL 2
CRI NORTH WEST
CRI OUEST
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PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
PROFESSIONNEL
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P0491125038197
P049212240413L
P057200457851C
P067500284366K
P086412692955M
P086600159122M
P088312722992H
P098312486204X
P116912603081E
P122016316434Y
P127412565654G
P129012712052Q

KUITCHOU ODILON
YANGOUO ISSAHETS
GWANMESIA JANET AKWI
FOMINYEN

SOULEYMANOU

PENKA MARCUS

DOUANLA TAGOUADJO JULES
MISSIBI EMMANUEL FONJAH
KUETE LUC

LUKONG USHENI WIRNGO
FATIO FOKOU VIVIANE
MOUADAVALA AGATHE MILENE

CIME DOUALA AKWA2
CDIDOUALA 1

CDI MOMO

CDI MOMO

CIME GAROUA

CDI BAMBOUTOS
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